I.- Que se está tramitando ante mí conforme, al artículo 298 del Regla-

mento Hipotecario, a los efectos de proceder a la inmatriculación de la finca 

que a continuación se describe: 

URBANA: Vivienda sita en la calle Juan Pérez número 8 de Los Molares 

(Sevilla). Consta de una planta baja que ocupa ciento tres metros cuadrados 

(103 m2) y un almacén de siete metros cuadrados (7 m2), siendo el resto del 

solar destinado a patio. Se halla edificada sobre una porción de terreno de 

doscientos cincuenta y tres metros cuadrados (253 m2). Linda: al frente, con 

dicha vía pública: a la derecha entrando con el número 6 de su misma calle, 

propiedad hoy de Don Salvador Pernía Fernandez (con referencia 

8459011TG5185N0001BB); izquierda, con el número 10 de su misma calle, 

hoy propiedad de Don Juan Francisco Moreno Cabrera (con referencia